Приморский край

Находкинская городская Дума

РЕШЕНИЕ

15.07.2005

№ 471
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ НАХОДКИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 22.12.2004 № 308 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА НАХОДКИ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ»

Находкинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решение Находкинской городской Думы от 22.12.2004 № 308 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности города Находки в федеральную собственность».

2. Направить настоящее решение главе города Находки для официального опубликования.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко.